
Dz.U./S S139
21/07/2023
444607-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:444607-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Pyrzyce: Usługi związane z odpadami
2023/S 139-444607

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Pyrzyce
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: Plac Ratuszowy 1
Miejscowość: Pyrzyce
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 74-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Dereń
E-mail: m.deren@pyrzyce.um.gov.pl 
Tel.:  +48 913970353
Faks:  +48 913970314
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pyrzyce.um.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_pyrzyce/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE 
GMINY PYRZYCE I ICH ZAGOSPODAROWANIE
Numer referencyjny: GKŚiR.271.37.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:m.deren@pyrzyce.um.gov.pl
http://www.pyrzyce.um.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/um_pyrzyce/proceedings


Dz.U./S S139
21/07/2023
444607-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 
terenie Gminy Pyrzyce i ich zagospodarowanie.
Do zakresu tego zamówienia wchodzi: odbiór i zagospodarowanie tj. odzysk lub unieszkodliwienie wskazanych 
w opisie zamówienia odpadów z nieruchomości położonych na terenie Gminy Pyrzyce, na których zamieszkują 
mieszkańcy w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów
recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy 
odpadów ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 poz. 2519 z późn. 
zm.), zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami (WPGO) zatwierdzonego Uchwałą Sejmiku 
Zachodniopomorskiego nr XX/240/20 z dnia 22 października 2020 roku w sprawie uchwalenia Planu 
Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2020-2026. Pełen opis w SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Pyrzyce.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 
terenie Gminy Pyrzyce i ich zagospodarowanie.
Do zakresu tego zamówienia wchodzi: odbiór i zagospodarowanie tj. odzysk lub unieszkodliwienie wskazanych 
w opisie zamówienia odpadów z nieruchomości położonych na terenie Gminy Pyrzyce, na których zamieszkują 
mieszkańcy w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów
recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy 
odpadów ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 poz. 2519 z późn. 
zm.), zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami (WPGO) zatwierdzonego Uchwałą Sejmiku 
Zachodniopomorskiego nr XX/240/20 z dnia 22 października 2020 roku w sprawie uchwalenia Planu 
Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2020-2026 z uwzględnieniem 
perspektywy na lata 2027-2032, oraz zgodnie z obowiązującym w czasie trwania umowy Regulaminem 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pyrzyce zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej w 

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S139
21/07/2023
444607-2023-PL

3 / 6

Pyrzycach nr XXIII/169/20 z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Pyrzyce ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 3016 z późn. zm),
2.Usługa odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 
Pyrzyce i ich zagospodarowanie obejmuje następujące rodzaje odpadów:
a) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane),
b)odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji oraz odpady zielone 
zebrane w sposób selektywny,
c) papier, tektura, czasopisma itd., w tym opakowania,
d) tworzywa sztuczne,
e) metal,
f) szkło,
g) opakowania wielomateriałowe, typu tetra pak,
h) odpady wielkogabarytowe,
i) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
j) zużyte baterie i akumulatory,
k) zużyte świetlówki i inne odpady zawierające rtęć (np. termometry),
l) przeterminowane leki,
m) chemikalia powstałe tylko w gospodarstwie domowym (resztki farb, lakierów, klejów, rozpuszczalników, 
środki ochrony roślin i opakowania po nich, przepracowane oleje etc.),
n) zużyte opony z samochodów osobowych,
m) odpady budowlane i rozbiórkowe w tym papa powstałe w gospodarstwie domowym,
o) popioły,
3. Zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych zgodnie z wytycznymi przyjętymi w przepisach prawa i 
Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dotyczącego Województwa Zachodniopomorskiego ( WPGO).
4. Powierzchnia Gminy Pyrzyce wynosi 205 km².
4.1. Przewidywana ilość wytworzonych odpadów komunalnych, którą należy odebrać i zagospodarować w 
okresie trwania umowy wynosi ok. 1 454,0000 Mg (+/- 10%) w tym:
1) zmieszane odpady komunalne – ok. 884,0000Mg (+/- 10%),
2) odpady zbierane selektywnie – ok. 411,0000 Mg (+/- 10%),
3) odpady dostarczone do PSZOK – ok. 123,0000 Mg (+/- 10%).
4) odpady wielkogabarytowe – ok. 36,0000 Mg (+/- 10%).
4.2. Liczba mieszkańców według złożonych deklaracji wynosi 15.064 osób na dzień 31.12.2022 r.
4.3. Przewidywana liczba obsługiwanych nieruchomości- 2.970 z czego:
a) teren miejski:
- zabudowa jednorodzinna- ok.1.100
- zabudowa wielorodzinna- ok. 140
b) teren wiejski:
- zabudowa jednorodzinna- ok. 1.700
- zabudowa wielorodzinna- ok. 30
4.4. Spółdzielnie mieszkaniowe:
Pyrzycka Spółdzielnia Mieszkaniowa
SM" Słoneczna" w Pyrzycach
SM "Świt" w Żabowie
SM " Nasz Dom” w Krzemlinie
4.5. Zarządcy (w Pyrzycach):
MENTOR, Nieruchomości- Zarządzanie

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S139
21/07/2023
444607-2023-PL

4 / 6

POSESJA S.C.
GESTOR Zarządca Nieruchomościami
„WSPÓLNOTA” Doradztwo i Zarządzanie
PPK Sp. z o.o.
Pełen opis w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał:
a. wpis do Rejestru Działalności Regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu gminy Pyrzyce;
b. wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami w zakresie transportu odpadów. Warunek ten zostanie zweryfikowany przez Zamawiającego za 
pomocą ogólnodostępnych baz danych.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1 Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że:
Wykonawca spełni warunki, jeżeli wykaże, że:
a) wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, min. 2 usługi polegające na odbiorze, transporcie i przekazaniu do 
odzysku lub unieszkodliwiania odpadów komunalnych z posesji od mieszkańców w sposób ciągły przez okres 
minimum 8 miesięcy oraz że wykonał w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał lub wykonuje usługę polegającą na odbiorze, 

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S139
21/07/2023
444607-2023-PL

5 / 6

transporcie i przekazaniu do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów komunalnych z posesji od mieszkańców o 
wartości umowy na kwotę min. 500 000 zł brutto.
b) dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym, spełniającym wymagania określone przepisami 
Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. 2013 poz. 122) tj. dysponuje 
niezbędnymi do wykonania zamówienia narzędziami i urządzeniami tj. co najmniej:
- dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania odpadów komunalnych zmieszanych (śmieciarki) na 
potrzeby niniejszego postępowania, posiadające system GPS,
- dwoma pojazdami przystosowanych do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych na potrzeby 
niniejszego postępowania, posiadające system GPS,
- co najmniej jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.
- bazą magazynowo - transportową, do której posiada tytuł prawny, usytuowaną na terenie Gminy Pyrzyce lub w 
odległości nie większej niż 60 km od granicy tej gminy,
- urządzeniami do selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych przed transportem do miejsc 
przetwarzania, znajdującymi się na terenie bazy magazynowo–transportowej
Wzór wykazu stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/08/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/08/2023
Czas lokalny: 10:45
Miejsce:
Urząd Miejski w Pyrzycach, ul. Pl. Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce (sala nr 260 II piętro)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S139
21/07/2023
444607-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/07/2023

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

